
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2011 г. № 486
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования ЗАТО г.Североморск от 30.12.2010 № 1022

Руководствуясь Постановлением Правительства Мурманской области от
02.06.2011 № 277-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства
Мурманской области от 15.12.2010 № 568-ПП», администрация муниципального
образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования ЗАТО г.Североморск от 30.12.2010 № 1022 «О повышении заработной
платы специалистам основного персонала муниципальных учреждений ЗАТО
г.Североморск», заменив в названии постановления и по всему тексту слова
«специалисты основного персонала» и «специалисты» словами «работники основного
персонала» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2011
года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

Глава администрации
муниципального образования

ЗАТО г.Североморск
В.И. Волошин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

